TERMO DE REVOGAÇÃO DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

A Associação Beneficente O Pequeno Nazareno, através do seu representante

legal, no uso de sua competência, tendo em vista a necessidade de ajuste interno no

quadro de pessoal do Projeto Gente Grande – Termo de Fomento 03/2024 – FUNCI,

projeto incentivado pela VIBRA Energia e AVINE Alimentos, através da Lei Federal de

Destinação de Imposto de Renda ao FMDCA – Fundo Municipal da Criança e Adolescente,

com a interveniência do COMDICA – Conselho Municipal da Criança e Adolescente,

resolve com base nessa manifestação REVOGAR o Edital de Seleção para

preenchimento de Vaga de Analista Financeiro, publicado em 11/09/2024, com vistas ao

atendimento de interesse particular e por conformidade administrativa.

A presente Revogação visa garantir efetivamente os princípios da economicidade,

da igualdade e da vinculação ao instrumento seletivo, de forma que o interesse da

Associação Beneficente O Pequeno Nazareno seja preservado em todos os Atos adotados

por seus representantes.

Atenciosamente,

Bernd Josef Rosemeyer

Presidente
Associação Beneficente O Pequeno Nazareno

		2024-09-20T16:59:36-0300
	BERND JOSEF ROSEMEYER:62377221491